PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Avidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

Oficio/SEMGOV – AI. N.º 667/2024

Viana (ES), 14 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
LUIZ LEONOR ZANETTI LUBE
Câmara Municipal de Viana

Assunto: Resposta à indicação nº 086/2024.

Senhor Vereador,

Tendo em vista o teor da indicação n.º 086/2024, encaminhamos em anexo o

Oficio/SEMGOV – AI. N.º 005/2022, no qual solicitamos que os pedidos de corte e

poda de árvores, bem como demais serviços envolvendo a Secretaria Municipal de Meio

Ambiente sejam realizados através do sistema SEMMA Digital, cujo acesso pode ser

feito no site eletrônico da Prefeitura Municipal de Viana.

Em tempo, renovamos os votos de estima e consideração e colocamo-nos à disposição

para demais esclarecimentos que entender necessários.

Atenciosamente,

FABRICIO LACERDA SILLER
Secretário Municipal de Governo

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 33003300340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 33003300340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-10-15T17:48:49-0300